PORTARIA PGJ/PI Nº 3847/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0421.0030460/2022-25,

R E S O L V E

 RETIFICAR a Portaria PGJ/PI Nº 3688/2022 na forma especif icada abaixo:

Para onde se lê:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE JANEIRO/2023
(Audiência de Custódia)

SEDE: FLORIANO/PI
 

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01 Promotoria de Justiça de Amarante-
PI RAUL PIANCO DE OLIVEIRA

02 Promotoria de Justiça de Amarante-
PI NILSON CASTRO NETO

  03 Promotoria de Justiça de Palmeirais-
PI RAUL PIANCO DE OLIVEIRA

04 Promotoria de Justiça de Palmeirais-
PI NILSON CASTRO NETO

05 Promotoria de Justiça de Itaueira-PI FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR
06 Promotoria de Justiça de Itaueira-PI BARBARA CONCEICAO MELO DA SILVA NUNES

07 Promotoria de Justiça de Jerumenha- CASSIANA VITORIA VELOSO DA ROCHA FONSECA

Portaria PGJ/PI Nº 3847/2022 (0358284)         SEI 19.21.0421.0030460/2022-25 / pg. 1

07 PI CORREIA

08 Promotoria de Justiça de Jerumenha-
PI

CASSIANA VITORIA VELOSO DA ROCHA FONSECA
CORREIA

14 Promotoria de Justiça de Guadalupe-
PI AMANDA LOPES AIRES

15 Promotoria de Justiça de Guadalupe-
PI REBECA CORREIA SILVA

21 Promotoria de Justiça de Marcos
Parente-PI SAMARA RAQUEL DA ROCHA GONCALVES

22 Promotoria de Justiça de Marcos
Parente-PI NATANAEL DA COSTA SOUSA

28 Promotoria de Justiça de Landri
Sales-PI SAMARA RAQUEL DA ROCHA GONCALVES

29 Promotoria de Justiça de Landri
Sales-PI NATANAEL DA COSTA SOUSA

Leia-se:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE JANEIRO/2023
(Audiência de Custódia)

SEDE: FLORIANO/PI
 

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

01 Promotoria de Justiça de Amarante-
PI RAUL PIANCO DE OLIVEIRA

02 Promotoria de Justiça de Amarante-
PI NILSON CASTRO NETO

  03 Promotoria de Justiça de Itaueira-PI FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO JUNIOR
04 Promotoria de Justiça de Itaueira-PI BARBARA CONCEICAO MELO DA SILVA NUNES

05 Promotoria de Justiça de Jerumenha-
PI

CASSIANA VITORIA VELOSO DA ROCHA FONSECA
CORREIA

06 Promotoria de Justiça de Jerumenha-
PI

CASSIANA VITORIA VELOSO DA ROCHA FONSECA
CORREIA

07 Promotoria de Justiça de Guadalupe-
PI AMANDA LOPES AIRES

08 Promotoria de Justiça de Guadalupe-
PI REBECA CORREIA SILVA

14 Promotoria de Justiça de Marcos
Parente-PI SAMARA RAQUEL DA ROCHA GONCALVES

15 Promotoria de Justiça de Marcos
Parente-PI NATANAEL DA COSTA SOUSA

21 Promotoria de Justiça de Manoel
Emídio-PI TATIELLY PAIXÃO TUMAZ SOUSA

22 Promotoria de Justiça de Manoel
Emídio-PI ANDREONNY ALVES MESSIAS

28 1ª Promotoria de Justiça de Floriano-
PI KLEYMONE SILVA DE SOUSA BORGES

Portaria PGJ/PI Nº 3847/2022 (0358284)         SEI 19.21.0421.0030460/2022-25 / pg. 2

29 1ª Promotoria de Justiça de Floriano-
PI MAISA BRUNA COSTA PESSOA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 21 novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 21/11/2022, às 12:52, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0358284  e o código CRC 8B790FBF.

Portaria PGJ/PI Nº 3847/2022 (0358284)         SEI 19.21.0421.0030460/2022-25 / pg. 3

	Portaria PGJ/PI Nº 3847/2022 (0358284)